
SMLOUVA O INZERCI

Zajišťovatel inzerce:

FlESTlSs.ro.

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 301040

Zastoupená Lukášem Buriánkem

IČO: 07439342

Sídlo: Sokolovská 107/44, Karlín, 186 00 Praha 8

Te L:

E-mail

OBJEDNAVATEL:

Divadla Kladno s.r.o.

IČ: 27577708 DIČ: CZ27577708

Sídlo: Divadelní 1702, 272 01 Kladno Č. ú.:

Číslo objednávky:
Email

Smluvní strany spolu tímto uzavírají dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 5b., občanského zákoníku, v platném znění,
tuto Smlouvu o inzerci.

ÚVODNÍ PROHLÁŠENÍ
Objednatel má zájem na zveřejnění svého inzerátu, reklamy, sdělení apod. (dále jen společně „inzerát") v časopisu uvedeném dále 
v objednávce.

PREDMET SMLOUVY
Medium: PragMoon Vydání: 5, a 6. vydání 2023

Formát: 1/1 image + 4x % PR tip 4- PR článek online Počet zveřejnění: 2x

SMLUVNÍ CENA
Ceníková cena za 1 opakování: 80.000Kč bez DPH Sleva: 68.000Kč bez DPH

Výsledná cena inzerce za 1 vydání: 12.000Kč bez DPH
PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

Objednatel jc povinen předat zajlšťovateli podklady, tj. znění inzerátu, příp. jeho grafické vyhotovení minimálně 7 dní před 
uzávěrkou. Zajišťovatel je povinen o dni uzávěrky Objednatele informovat.

POZNÁMKA:
7ajišťovatel prohlašuje, že here na včdnmí tu skutečnost, že objednavatel je ve smyslu Name ní Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 
2016 c ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracování osobnící údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a ve smyslu 
zákona č. 110/2019 SB., o zpracování osobních údajů, správcem osobních údajů a že zpracovává a shromažďuje případné osobní údaje fyzckých osob Jednající 2a 
zajišťovatele pouze za účelem realizace této smlouvy. Zajišťovatel prohlašuje, že si je vědon všech svých zákonných práv v souvislosti s poskytnutím osobních údajů 
k účelL danému tuutu smlouvou. Podobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách www.divadlokladno.cz 
Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinností dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb. o zvláštrích 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákona o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů.
Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva i následné dodatky k ní mohou podléhet Informační povinnosti d‘c zákona č. 106/1999 Sb«, o svobodném postupu 
k informacím ve znění pozdějších předpisů a dle zákona 340/2015 5b., o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru sm uv) ve znění pozdějších předpisů.
NcdPnou součástí této smlouvy jsou všeobecné obchodní podmínky zajišťovatolc (dále jen „VOP"). Objednavatel stvrzuje, že byl seznámen s VOP uvedenými na 
zadní straně této Smlouvy.  .a/

Razítko a podpis zajišťovatele:

http://www.divadlokladno.cz


Všeobecné obchodní podmínky, společnosti FIEST1S s.r.o,.
I.

Předmět všeobecných obchodních podmínek
1) Všeobecné obchodní podmínky (dále jen ,.VDP"l upravují způsob a postup uveřejňování inzerátů (dále „inzerce") v periodikách, která spravuje 
společnost Fiestis s.r.o.. (dále „zajišťovatel").

II.

Kontraktační proces
1) Zajišťovatel pnj'nra objednávky inzerce prostřednictvím písemných, telefonických, faxových či emailových objednávek inzerentů. Zajišťovatel není 
povinno jakékoli objednávky akceptovat. V případě zájmu zajišťovatel zašle inzerentovi z jeho strany podepsaný návrh smlouvy obsahující všechny 
nezbytné záležitosti. Podpisem návrhu smlouvy zc strany inzerenta (dále jen „objednatele'') a zasláním pndepsané smlouvy ?pět zajišťcvatdi je 
uzavřena smlouva o inzerci.

III.
Podklady k uveřejnění inzerce

1) Objednatel je povinen aodat zajišťovatel! všechny podklady potřebné pro uveřejnění nzerce, a to v termínu stanoveném zajíšťovatelem. V případě, 
že dodané podklady budcu neúplné či nesprávné, je objednatel povinen na výzvu 2ajištovateie bezodkladně předmětné vady odstranit. V případě 
neodstranění vad, je zajišťovatel oprávněno od smlouvy odstoupit a 2ajišťovateli vzn ká nárok na stornovací poplatky, a to ve výši dle čl. VII těchto VOP 
za použití stejných lhůt jako pro výpověď smlouvy. Podklady dočtené objednatelem k uveřejnění inzerce vrátí" zajišťovatel pouze na písemnou žádost. 
Zajšťovatel není povinno tyto podklady uchovávat. 2) Grafické rávrhy a makety prospektových aříloh v konečném rozvržení schvaluje ve stanoveném 
termínu zajišťovatel. Objednatel je povinen je předat v tištěné nebo elektronické podobě. 3) Objednatel nese výlučnou odpovědnost za obsahovou 
správnost nzerce a za to, že její obs<fh je v sodadu s právními předpisy, nezasahuje do práv třetích osob a není v rozporu s dobrými mravy. V případě, 
že třetí osoby budou uplatňovat nároky ze zveřejnění inzerce po zajišťovat eli, je objednatel povinen tyto nároky uspokoj i: v plné výši vřetně škody 
vzniklé zajišťovatele.

IV.
Publikování inzerce

1) Zajišťovatel zasílá korektury inzerce objednateli pouze na jeho žádost. Pokud so objednatel nevyjádří k předložené korektuře inzerce ve íhůté 
stanovené zajíšťovatelem, má se za to, že ji schválil 2) Neodpovídá-ll inzexe formátu sazebního obrazec, rozdělení strany na sloupce nebo existuje-li 
jiný podobný důvod, oro který není možné inzerát v daném formátu uveřejnit, zajišťovatel uprsvf inzerát do nejbližšího podobného formátu 2e 
standardních formátů daného periodika 3) Zajišťovatel zaručuje běžnou kvalitu tiskj oodle technologie použité pro Jednotlivá periodiku Kvalita dsku 
je závislá taktéž na kvalitě podkladů dodaných objednatelem

V.
Cena inzerce

1) Ceny inzerce jsou podrobné stanoveny v a<tuálních cenících uveřejněných na webových stránkách pragmoon.cz, V ceníku jsou uvedeny základní 
ceny be2e slev či příplatků. 2) ^ro případ, že inzeruje objednatel poprvé, nebo neinzeroval lí v období delším než 2 ro<y, jc pevinen mradít zálohu no 
cenu inzerce platbou předem, a to ve výši dle požadavku zajíšťcvatele 3) Zajišťovatel si vyhrazuje právo odstoupit od smlouvy, objeví- i se podezření 
na plaieoní neschopnost objednatele a není-i z jeho strany realizována požadovaná platba předem. 4) Nebudou-li během stanoveného časového 
období uveřejněny inzeráty v dohodnutém rozsahu z důvodů nesoučinnosti objednatele, nemění to ničeho na povinnosti objednatele uhradit 
dohodnutou cenu. Sf Zajišťovatel je oprávněno poskytnout objednateli slevu. 6) V případě neuhrazení ceny po slevě řádně a včas dle faktury vyslavené 
zajíšťovatelem, je zajišťovatel oprávněno požadovat smluvní pokutu ve výši ceníkové ceny, př'p. rozdílu mezi ceníkovou cenou a cenou po slevě, a to 
v případě, že cena po slevě uhrazena byla, nikoli však řádně a včas

VI.
Platební podmínky

i) Oojednatel je povinen zaplatit cenu inzerce na základě faktury - daňového dokladu vystaveného ^ajišťnvatelem,. Zajišťovatel vystaví :yto doklady 
nejpozdějl do 15 dnů od data uskutečnění zdanitelného plnění. Neni-Ji určena Jná splatnost, je objednatel povinen cenu inzerce zaplatil buď 
bezhotovostním převodem na účet zajišfovatele, r.ebo v hotovostí, a to do 14 dni ode dne vystavení faktury - daňového dokladu. Spclečně s fa<turou 
zašle zajišťovatel na žádost cbjednatele také doklad o uveřejnění inzerce. 2) V případě p'odleri objednatele se zaplacen'rr faktury se sjednává smluvní 
úrok z prodlení ve výši 0,2% za každý den prodlení ode dne splatnosti vystavená faktury - daňového dokladu. 3) Oojednatel bere na vědomí, že 
v případě arodleni se splacením jakékoli faktury delším než 45 dní, budou všechny pohledávky za objednatelem postoupeny vydavatelstvím na 
společnost Sentinel Monitoring s.r.o., která zahájí jejich vymáhání soudní cestou. 4) Fofcud je objednatel v prodlení se zaplacením ja<ékoli fcktury, je 
zajišťovatel op-ávněno odstoupit od ja <ých kol i uzavřerých smluv s objednatelem. 5) Objednatel je povinen uhradit cenu Inzerce I v přísadě, že ozrámll 
zojišfovateli písemnou formou vady zjištěné v uveřejněné inzerci a uplatňuje nároky z vad.

VII.
Ukončení vzájemného smluvního vztahu

1} Vzájemný smluvní vztah končí spřrěnim předmětu srnfouvy o inzerci, vzájemnou dohodou smluvních stran, výpovědí ze strany objednatele, 2j 
Objednatel je oprávněn smlouvu vypovědět 2 jakéhokoli důvodu i oez jeho uvedení. Dojde-li k vypovězeni smlouvy zc strany objednatele 45 dní přede 
dnem plánovaného zveřejněn' inzerce, nevzniká zajišťovateli žádný nárok na stornovací poplatek. V případě vypovězení smlouvy objednatelem ve 
lhůté kratší neí 45 dní ale zároveň nejpozději 15 dní před plánovaným zveřejněním nzerce, je objednatel povincr uhradit stornovací poplatek ve výš 
50% ceníkové ceny inzerce, nikoli ceny po případné slevě. V případě vypovězení smlouvy objednatelem ve jhútě kratší řež 15 dní před plánovaným 
zveřejněním inzerce, je objednatel povinen uhradit stornovací poplatek ve výši 100 % ceníkové ceny inzerce, nikoli ceny po případné slevě. Vypovězení 
smlouvy musí být učiněno písemně.

Vlil.
Odpovědnost za škodu, reklamace

1) Objednatel bere na vědomí, že zajišťovatel neodpovídá za odchylku ve velikosti vylíšlérié inzerce v rozmezí do 2% požadované velikosti vzniklou v 
důsledku technologického postupu ooužitého při výrobě titulu. Zajišťovatel rovněž neodpovídá ?ň technologickou chybu nři realizaci inzerce, která 
způsobí závadnost u méně než 2% otištění konkrétní inzerce v dotyčném vydání. Nedostatky v plnění ve shora uvedeném rozsahu uejsuu považovány 
za vadné plnění a nemohou být předmětem reklamace 2} Zajišťovatel si vyhrazuje právo nedodržet objednané a potvrzené umístěni, nobn inrmín 
uveřejnění irzerce ze závažných provozních důvodů, o kterých bude inzerenta bez zbytečného odkladu informovat.

IX.
Závěrečná ustanovení

1) VOP jsou účinné a platné zveřejněním na internetových stránkách pragmcon.cz. 2) Jstanovení ujeonaná ve smlouvě mají přecnost před zněním 
VOP, 3) Právní vztahy, které nejsou upraveny VOP nebo smlouvou, se řídi zákonem č. 89/2C12 Sb, občanským zákoníkem, v platném zněni. 4) Právní 
spory vyplývající zc smluvních vztehů mezi zajíšťovatelem 3 objednatelem, prpadně, které vyplývají z těchto VOP, budou předloženy ke konečnému 
rozhodnuti Rozhodčímu soudu pří hospodářské komoře České republiky a Agrární komoře České republiky {dále jen Kczhodčí soud) Zajišťovatel a 
objednatel tímto výslovně sjednávají a souhlasí s tím, cby případný spor byl projednán v urychlecém řízení s vydáním rozhodčího nálezu do dvou 
měsíců od zaplacení zvýšeného poplatku na rfWrh kterékoliv strany, která uhradila zvýšený poplatek. Smluvní strany dále sjednávají, ze spor bude 
rozhodnut jedním rozhodcem a zriQI!Vl4A)luAnK'Ityf\i UN*(^8.fb€hpdčiho soudu. Dále se smluvní strany dohodly, že rozhodce může 
rozhodnout spor bez ústního jednání pft&qzjfe strana, která bude neúspěšná ve sporu, je povinna straně druhé uhradit

náklady řízení.

V dne

Razítko a podpis objednává Let


